
Veřejná zakázka 
„Poskytování komplexního pozáručního servisního zabezpečení magnetické rezonance 

po dobu 3 let“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Poskytování komplexního pozáručního 

servisního zabezpečení magnetické rezonance 

po dobu 3 let“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec 
00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Martin Sikora, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

Text tazatele a odpovědi zadavatele: 

„v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, si Vás 

dovolujeme požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vzhledem ke stáří přístroje již od příštího roku nebudou výrobcem podporovány SW a HW (počítače 

AWP a MRWP). 

Situace se dá řešit upgradem přístroje na nejnovější SW plus HW (počítače). Potom jsme schopni 

zajistit provozuschopnost v požadovaných parametrech, po upgrade budete mít stroj na nejnovějším 

SW dostupném pro váš přístroj. 

Dotaz: 

zváží zadavatel úpravu servisní smlouvy v následujících bodech?“ 

Zadavatel nezvažuje úpravu Servisní smlouvy, která tvoří přílohu č. 4. Výzvy k podání nabídek. 

„1. Předmětem smlouvy není případná výměna některých součástí, a to počítačů AWP a/nebo MRWP v 

případě jejich poruchy, z důvodu ukončení podpory výrobcem.“ 

http://www.nemtr.cz/


Zadavatel trvá na původně stanovených podmínkách na provádění údržby a servisu uvedených 

v Servisní smlouvě, článek 3, která tvoří přílohu č. 4. Výzvy k podání nabídek. Výměna Vámi 

uvedených součástí se vztahuje k bodu 2.2. tohoto článku.  

Zadavatel tedy nebude upravovat Servisní smlouvu v uvedeném článku.  

 

„2. V bodech, kde se řeší termíny se tyto nevztahují na případ poruchy součástí uvedených v bodě 1.“  

Zadavatel trvá na původně stanovených podmínkách na délky termínů nástupu na odstranění 

poruch nebo závad a provedení plánovaného servisu. Dle článku 6. bod 1. a bod 3., lze 

v konkrétních případech dohodnout i jiné lhůty, než jsou stanovené  v článku 5 a článku 

6  Servisní smlouvy, která tvoří přílohu č. 4. Výzvy k podání nabídek.  

Zadavatel tedy nebude upravovat Servisní smlouvu v uvedeném článku.  

 

„3. Situaci je možné řešit rozšířením smlouvy o provedení upgrade, potom jsme schopni garantovat 

požadované termíny oprav přístroje, cena upgrade je zhruba 1.650.000,- Kč bez DPH. 

4. V případě, že přístroj nebude upgradován a dojde k nutnosti výměny HW a SW, je přepokládaná doba 

odstávky 4 týdny (dodání upgrade), cena opět 1.650.000,- kč bez DPH (oprava je možná pouze formou 

provedení výše umíněného upgrade).“ 

Zadavatel nebude rozšiřovat podmínky Servisní smlouvy na provádění údržby a servisu, jelikož 

objem uváděných zásahů je již v Servisní smlouvě specifikován, a to v Článku 3, bod 2.3. Servisní 

smlouvy, která tvoří přílohu č. 4. Výzvy k podání nabídek. Náklad na tento zásah by měl být 

obsažen v ceně za servis a údržbu, viz Článek 4 bod 1. předmětné smlouvy.  

 

V Třinci, dne 18.11.2020 

                  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                             Ing. Martin Sikora, ředitel 

      

 


		2020-11-18T17:34:22+0100
	Ing. Martin Sikora




